
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  02.12.2024 г.  № 514 

г. Клинцы 

 

«О проведении капитального ремонта в многоквартирных 

домах, включенных в краткосрочный (2023-2025 годы) 

план реализации региональной программы «Проведение 

капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов на территории Брянской области 

(2014-2043 годы) на территории Клинцовского 

муниципального района, этап 2025 года, в которых в 

период с 10 июля по 10 октября 2024 года собственниками 

помещений не было принято решение о проведении 

капитального ремонта»»   

 

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 15 Закона Брянской области от 

11.06.2013г. №40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 

Клинцовского муниципального района собственники помещений в которых не приняли решение 

о проведении капитального ремонта общего имущества  в период с 10 июля по 10 октября 2024 

года (согласно приложению), с целью проведения капитального ремонта в  многоквартирных 

домах, включенных в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной 

программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 

территории Брянской области (2014-2043 годы) на территории Клинцовского муниципального 

района, этап 2025 год». 

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, включенных в 

адресный перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, в соответствии с 

региональной программой «Проведение капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов на территории Брянской области (2014-2043 годы) на территории 

Клинцовского муниципального района, этап 2025 год». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Клинцовского района В.М. Феськова. 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Клинцовского 

района. 

 

 

И.о. главы администрации  

Клинцовского района        Л.И. Максименко 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к постановлению  

администрации Клинцовского района 

от  02.12.2024 г. № 514 

 

 

 

 

Адресный перечень  

Многоквартирных домов, расположенных на территории  

Клинцовского муниципального района, собственники помещений в которых 

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества  

в период с 10 июля по 10 октября 2024 года. 

 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного дома 

1. Брянская обл., Клинцовский район, пос. Чемерна, ул. Комсомольская д.1 

2. Брянская обл., Клинцовский район, пос. Чемерна, ул. Строительная д.28 

 


